

QUANTITIES

PROJECT: PEARL LAKE SEWER

ALTERNATIVE	ITEM	UNIT	QUANTITY	PRICE PER UNIT	PRICE
#1	GRINDER PUMP STATION PACKAGE PER LOT	EACH	157	16,000	2,512,000
	PER LOT FORCEMAIN INSTALLATION (ASSUMING 100 L.F. OF 1.25"Ø FORCEMAIN)	EACH	157	2,500	392,500
	3" SANITARY LOW PRESSURE FORCEMAIN	LF	14,060	40	562,400
	MUNICIPAL LIFT STATION	EACH	1	750,000	750,000
	6" SANITARY FORCEMAIN	LF	10,700	100	1,070,000
	6" SANITARY FORCEMAIN AIR RELIEF MANHOLE	EACH	5	8,000	40,000
				TOTAL:	5,326,900

#2	GRINDER PUMP STATION PACKAGE PER LOT	EACH	157	16,000	2,512,000
	PER LOT FORCEMAIN INSTALLATION (ASSUMING 100 L.F. OF 1.25"Ø FORCEMAIN)	EACH	157	2,500	392,500
	3" SANITARY LOW PRESSURE FORCEMAIN	LF	14,060	40	562,400
	COMMUNIAL PRIVATE ONSITE WASTEWATER TREATMENT SYSTEM (17,500 GAL/DAY)	EACH	4	750,000	3,000,000
				TOTAL:	6,466,900